
T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE LIGURIA GIRONE 1
(2209022D)
Genova - 16-09-2022 - 18-09-2022

Torneo CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE LIGURIA GIRONE 1 2209022D

Luogo Genova  [Genova - Liguria]
Periodo 16-09-2022 - 18-09-2022

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Team Round Robin

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BALZARINI TIZIANA - PINCIROLI N.

Partecipanti 41

Sito Internet

De Martino Daniele

1Loi Alessio

2
Orsini Riccardo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE LIGURIA GIRONE 1
(2209022D)
Genova - 16-09-2022 - 18-09-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC De Martino Daniele 3.5 ITA 7.50 7.50 4.00 5.75 1589 1563 1900 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 1 2011

2 2 NC Loi Alessio 3.5 ITA 10.5010.507.00 5.50 1376 1468 1775 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2008

3 3 NC Orsini Riccardo 3.0 ITA 7.00 7.00 4.50 4.50 1204 1174 1668 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 2003

4 4 NC Carpaneto Luca 3.0 ITA 11.5011.508.00 8.25 1453 1150 1644 4 2 2 0 2 0 2 0 2 2 0 0 0 1 1992

5 5 NC Vallarino Giacomo 2.5 ITA 10.5010.507.00 2.75 1708 1462 1620 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1954

6 6 NC Tammarazio Saverio 2.5 ITA 9.00 9.00 5.00 7.00 1813 1459 1795 3 2 1 0 2 1 1 0 1 1 0 0 0 2 1962

7 7 NC Satta Lorenzo 2.5 ITA 4.50 4.50 2.00 3.25 1611 1317 1791 3 2 1 0 1 1 0 0 2 1 1 0 0 2 1996

8 8 NC Moresco Enrico 2.5 ITA 6.00 6.00 2.50 4.25 999 1295 1355 3 2 1 0 1 1 0 0 2 1 1 0 0 2 1996

9 9 NC La Licata Matteo 2.5 ITA 5.00 5.00 2.50 3.75 1367 1233 1707 3 2 1 0 2 1 1 0 1 1 0 0 0 2 2000

10 10 NC Martigli Paolo 2.5 ITA 12.0012.008.50 3.75 1349 1219 1460 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1994

11 11 NC Pini Davide 2.0 ITA 7.00 7.00 4.00 4.00 1415 1679 1805 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 2 1987

12 12 NC Mazzotti Filippo 2.0 ITA 12.0012.508.00 2.00 1425 1611 1539 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2008

13 13 NC Ricca Giorgio 2.0 ITA 3.50 3.50 1.50 3.50 2034 1608 2286 2 2 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 3 1989

14 14 NC Durdevic Radoslav 2.0 ITA 3.00 3.00 0.50 3.00 2018 1466 2144 2 2 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 3 1961

15 15 NC Dicu Denise 2.0 ITA 8.00 8.00 4.50 5.00 1440 1453 1578 3 1 2 0 2 1 1 0 1 0 1 0 0 2 2006

16 16 NC Mazzetta Franco 2.0 ITA 11.0011.007.50 4.75 1676 1315 1466 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 1 1947

17 17 NC Tarable Pietro 2.0 ITA 11.0011.007.50 5.50 1434 1331 1528 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 1 1996

18 18 NC Baggiani Fabio 2.0 ITA 2.00 2.00 0.00 2.00 1616 1154 2132 2 2 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 3 1954

19 19 NC Del Nero Valerio 1.5 ITA 12.0012.008.50 1.25 1413 1466 1245 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1990

20 20 NC Valle Edoardo 1.5 ITA 8.50 8.50 5.00 1.25 1277 1408 1472 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 1 1972

21 21 NC Bricola Giovanni 1.5 ITA 3.50 3.50 0.00 1.75 1255 1226 1720 2 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 3 2006

22 22 NC Garbarino Matteo 1.0 ITA 2.50 2.50 0.00 2.50 1448 1708 2385 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 2006

23 23 NC Cesarini Antonello 1.0 ITA 11.5011.507.50 2.00 1792 1626 1433 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 1960

24 24 NC Cogorno Andrea 1.0 ITA 5.00 5.00 2.00 0.50 1456 1485 1361 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 2001

25 25 FM Manfredi Vincenzo 1.0 ITA 3.00 3.00 0.00 3.00 2220 1415 2092 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1980

26 26 NC Alticozzi Matteo 1.0 ITA 2.50 2.50 0.00 2.50 999 1349 1349 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 1990

27 27 NC Dapelo Simone 1.0 ITA 6.00 6.00 2.50 0.00 1310 1293 1369 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 2 1993

28 28 NC Costa Mario 1.0 ITA 5.50 5.50 2.00 2.00 1265 1257 1257 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 3 1973

29 29 NC Scaruffi Daniele 1.0 ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 999 1226 1177 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 3 1994

30 30 NC Piazza Alessandro 1.0 ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 1352 1183 1484 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 3 1998

31 31 NC Barresi Giuseppe 1.0 ITA 2.00 2.00 0.00 2.00 1449 999 2277 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1983

32 32 NC Pedemonte Claudio 1.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1603 999 2277 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1956

33 33 NC Pumilia Antonello 0.5 ITA 3.00 3.00 0.00 1.50 1527 1440 1440 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 4 1968

34 34 NC Peca Leonardo 0.0 ITA 2.50 2.50 0.00 0.00 999 1676 941 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1998

35 35 NC Ferrarese Sergio 0.0 ITA 11.5011.507.50 0.00 1225 1622 887 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 1951

36 36 NC Bordoni Emiliano Raffaele0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 999 1449 714 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 2005

37 37 NC Montagnani Eleonora 0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1393 1415 680 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1993

38 38 NC Massone Mirco 0.0 ITA 13.0014.509.50 0.00 999 1495 770 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 1967

39 39 NC Syshchenko Petro 0.0 ITA 10.0012.007.00 0.00 999 1378 644 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 2008

40 40 NC Marenco Guglielmo 0.0 ITA 13.5016.0010.000.00 999 1214 534 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 2008

41 41 NC Sangiorgi Lorenzo 0.0 ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 999 1204 469 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1990
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CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE LIGURIA GIRONE 1
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

26 NC Alticozzi Matteo ITA LIG GE 999 1349 1349 1990 M 196280

18 NC Baggiani Fabio ITA LIG GE 1616 1154 2132 1954 M 816175 101342

31 NC Barresi Giuseppe ITA LIG GE 1449 999 2277 1983 M 28559657 128292

36 NC Bordoni Emiliano RaffaeleITA LIG GE 999 1449 714 2005 M 198227

21 NC Bricola Giovanni ITA PIE AL 1255 1226 1720 2006 M 2870415 176251

4 NC Carpaneto Luca ITA LIG GE 1453 1150 1644 1992 M 28552776 193024

23 NC Cesarini Antonello ITA LIG GE 1792 1626 1433 1960 M 826111 101344

24 NC Cogorno Andrea ITA LIG GE 1456 1485 1361 2001 M 28559673 193840

28 NC Costa Mario ITA LIG GE 1265 1257 1257 1973 M 28544455 189342

27 NC Dapelo Simone ITA LIG GE 1310 1293 1369 1993 M 28559681 194039

1 NC De Martino Daniele ITA LOM MI 1589 1563 1900 2011 M 651044129193287

19 NC Del Nero Valerio ITA LIG GE 1413 1466 1245 1990 M 2823719 116653

15 NC Dicu Denise ITA LIG GE 1440 1453 1578 2006 F 28554736 193530

14 NC Durdevic Radoslav ITA LIG GE 2018 1466 2144 1961 M 807958 101321

35 NC Ferrarese Sergio ITA LIG GE 1225 1622 887 1951 M 873373 124374

22 NC Garbarino Matteo ITA LIG GE 1448 1708 2385 2006 M 2830790 164881

9 NC La Licata Matteo ITA LIG GE 1367 1233 1707 2000 M 28559711 194041

2 NC Loi Alessio ITA LIG GE 1376 1468 1775 2008 M 28518268 184170

25 FM Manfredi Vincenzo ITA LIG GE 2220 1415 2092 1980 M 817945 110963

40 NC Marenco Guglielmo ITA LIG GE 999 1214 534 2008 M 198253

10 NC Martigli Paolo ITA LIG GE 1349 1219 1460 1994 M 28558669 194038

38 NC Massone Mirco ITA LIG GE 999 1495 770 1967 M 28559738 193978

16 NC Mazzetta Franco ITA LIG GE 1676 1315 1466 1947 M 819336 101346

12 NC Mazzotti Filippo ITA LIG GE 1425 1611 1539 2008 M 28518276 184171

37 NC Montagnani Eleonora ITA LIG GE 1393 1415 680 1993 F 28559746 194042

8 NC Moresco Enrico ITA LIG GE 999 1295 1355 1996 M 28569288 192301

3 NC Orsini Riccardo ITA LIG GE 1204 1174 1668 2003 M 28561295 194454

34 NC Peca Leonardo ITA LIG GE 999 1676 941 1998 M 189987

32 NC Pedemonte Claudio ITA LIG GE 1603 999 2277 1956 M 809365 102309

30 NC Piazza Alessandro ITA LIG GE 1352 1183 1484 1998 M 28550455 192304

11 NC Pini Davide ITA LIG GE 1415 1679 1805 1987 M 2860886 162435

33 NC Pumilia Antonello ITA LAZ RM 1527 1440 1440 1968 M 2891790 178840

13 NC Ricca Giorgio ITA LIG GE 2034 1608 2286 1989 M 817171 105085

41 NC Sangiorgi Lorenzo ITA LIG GE 999 1204 469 1990 M 198248

7 NC Satta Lorenzo ITA LIG GE 1611 1317 1791 1996 M 2877029 175361

29 NC Scaruffi Daniele ITA LIG GE 999 1226 1177 1994 M 28575903 128658

39 NC Syshchenko Petro ITA LIG GE 999 1378 644 2008 M 28575920 197325

6 NC Tammarazio Saverio ITA LIG GE 1813 1459 1795 1962 M 2811311 117128

17 NC Tarable Pietro ITA LIG GE 1434 1331 1528 1996 M 28565169 195485

5 NC Vallarino Giacomo ITA LIG GE 1708 1462 1620 1954 M 826359 109617

20 NC Valle Edoardo ITA LIG GE 1277 1408 1472 1972 M 2889647 178579
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC De Martino Daniele 3.5 ITA | 0 0 | 23 N 1 | 35 B 1 | 12 B 1 | 6 N Â½ | 0

2 2 NC Loi Alessio 3.5 ITA | 6 B 0 | 19 N 1 | 16 B 1 | 15 N Â½ | 38 B 1 | 1

3 3 NC Orsini Riccardo 3.0 ITA | 41 B 1 | 28 N 1 | 0 0 | 17 N 0 | 40 B 1 | 0

4 4 NC Carpaneto Luca 3.0 ITA | 0 0 | 21 B Â½ | 10 N 1 | 8 B Â½ | 29 N 1 | 0

5 5 NC Vallarino Giacomo 2.5 ITA | 38 B 1 | 17 B Â½ | 22 N 0 | 14 B 0 | 19 N 1 | 1

6 6 NC Tammarazio Saverio 2.5 ITA | 2 N 1 | 0 0 | 19 B 1 | 0 0 | 1 B Â½ | 1

7 7 NC Satta Lorenzo 2.5 ITA | 0 0 | 38 N 1 | 20 B 1 | 16 N Â½ | 0 0 | -1

8 8 NC Moresco Enrico 2.5 ITA | 0 0 | 40 N 1 | 0 0 | 4 N Â½ | 17 B 1 | -1

9 9 NC La Licata Matteo 2.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 38 B 1 | 10 B Â½ | 30 N 1 | 1

10 10 NC Martigli Paolo 2.5 ITA | 26 B 0 | 20 N 1 | 4 B 0 | 9 N Â½ | 39 B 1 | 1

11 11 NC Pini Davide 2.0 ITA | 37 N 1 | 12 B 1 | 25 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

12 12 NC Mazzotti Filippo 2.0 ITA | 13 B 0 | 11 N 0 | 23 B 1 | 1 N 0 | 35 B 1 | 1

13 13 NC Ricca Giorgio 2.0 ITA | 12 N 1 | 0 0 | 0 0 | 23 N 1 | 0 0 | -2

14 14 NC Durdevic Radoslav 2.0 ITA | 0 0 | 35 N 1 | 0 0 | 5 N 1 | 0 0 | -2

15 15 NC Dicu Denise 2.0 ITA | 24 B 1 | 0 0 | 0 0 | 2 B Â½ | 33 N Â½ | 1

16 16 NC Mazzetta Franco 2.0 ITA | 34 B 1 | 0 0 | 2 N 0 | 7 B Â½ | 20 N Â½ | 0

17 17 NC Tarable Pietro 2.0 ITA | 19 B Â½ | 5 N Â½ | 0 0 | 3 B 1 | 8 N 0 | 0

18 18 NC Baggiani Fabio 2.0 ITA | 40 B 1 | 27 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 2

19 19 NC Del Nero Valerio 1.5 ITA | 17 N Â½ | 2 B 0 | 6 N 0 | 38 N 1 | 5 B 0 | -1

20 20 NC Valle Edoardo 1.5 ITA | 0 0 | 10 B 0 | 7 N 0 | 39 N 1 | 16 B Â½ | 0

21 21 NC Bricola Giovanni 1.5 ITA | 0 0 | 4 N Â½ | 40 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0

22 22 NC Garbarino Matteo 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 5 B 1 | 0 0 | 0 0 | 1

23 23 NC Cesarini Antonello 1.0 ITA | 0 0 | 1 B 0 | 12 N 0 | 13 B 0 | 24 N 1 | 0

24 24 NC Cogorno Andrea 1.0 ITA | 15 N 0 | 0 0 | 0 0 | 35 N 1 | 23 B 0 | -1

25 25 FM Manfredi Vincenzo 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 11 B 1 | 0 0 | 0 0 | 1

26 26 NC Alticozzi Matteo 1.0 ITA | 10 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

27 27 NC Dapelo Simone 1.0 ITA | 28 B 0 | 18 N 0 | 39 B 1 | 0 0 | 0 0 | 1

28 28 NC Costa Mario 1.0 ITA | 27 N 1 | 3 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

29 29 NC Scaruffi Daniele 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 40 N 1 | 4 B 0 | 0

30 30 NC Piazza Alessandro 1.0 ITA | 0 0 | 39 N 1 | 0 0 | 0 0 | 9 B 0 | 0

31 31 NC Barresi Giuseppe 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 36 B 1 | 0 0 | 0 0 | 1

32 32 NC Pedemonte Claudio 1.0 ITA | 39 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

33 33 NC Pumilia Antonello 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 15 B Â½ | 1

34 34 NC Peca Leonardo 0.0 ITA | 16 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

35 35 NC Ferrarese Sergio 0.0 ITA | 0 0 | 14 B 0 | 1 N 0 | 24 B 0 | 12 N 0 | 0

36 36 NC Bordoni Emiliano Raffaele0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 31 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

37 37 NC Montagnani Eleonora 0.0 ITA | 11 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

38 38 NC Massone Mirco 0.0 ITA | 5 N 0 | 7 B 0 | 9 N 0 | 19 B 0 | 2 N 0 | -1

39 39 NC Syshchenko Petro 0.0 ITA | 32 N 0 | 30 B 0 | 27 N 0 | 20 B 0 | 10 N 0 | -1

40 40 NC Marenco Guglielmo 0.0 ITA | 18 N 0 | 8 B 0 | 21 N 0 | 29 B 0 | 3 N 0 | -1

41 41 NC Sangiorgi Lorenzo 0.0 ITA | 3 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1
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CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE LIGURIA GIRONE 1
(2209022D)
Genova - 16-09-2022 - 18-09-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

18 NC Baggiani Fabio ITA 1616 1 1.00 0.86 0.14 1154.502132 1954 M 816175 101342

31 NC Barresi Giuseppe ITA 1449 0 0.00 0 999.002277 1983 M 28559657 128292

21 NC Bricola Giovanni ITA 1255 1 0.50 0.24 0.26 1226.001720 2006 M 2870415 176251

4 NC Carpaneto Luca ITA 1453 2 1.50 1.40 0.1 1150.501644 1992 M 28552776 193024

23 NC Cesarini Antonello ITA 1792 4 1.00 2.74 -1.74 1626.001433 1960 M 826111 101344

24 NC Cogorno Andrea ITA 1456 3 1.00 1.43 -0.43 1485.671361 2001 M 28559673 193840

28 NC Costa Mario ITA 1265 2 1.00 1.02 -0.02 1257.001257 1973 M 28544455 189342

27 NC Dapelo Simone ITA 1310 2 0.00 0.70 -0.7 1293.331369 1993 M 28559681 194039

1 NC De Martino Daniele ITA 1589 4 3.50 2.08 1.42 1563.751900 2011 M 651044129193287

15 NC Dicu Denise ITA 1440 3 2.00 1.45 0.55 1453.001578 2006 F 28554736 193530

14 NC Durdevic Radoslav ITA 2018 2 2.00 1.78 0.22 1466.502144 1961 M 807958 101321

35 NC Ferrarese Sergio ITA 1225 4 0.00 0.63 -0.63 1622.00887 1951 M 873373 124374

22 NC Garbarino Matteo ITA 1448 1 1.00 0.18 0.82 1708.002385 2006 M 2830790 164881

9 NC La Licata Matteo ITA 1367 2 1.50 1.05 0.45 1233.331707 2000 M 28559711 194041

2 NC Loi Alessio ITA 1376 3 1.50 0.64 0.86 1468.201775 2008 M 28518268 184170

25 FM Manfredi Vincenzo ITA 2220 1 1.00 0.92 0.08 1415.002092 1980 M 817945 110963

10 NC Martigli Paolo ITA 1349 3 1.50 1.43 0.07 1219.001460 1994 M 28558669 194038

16 NC Mazzetta Franco ITA 1676 3 1.00 2.36 -1.36 1315.751466 1947 M 819336 101346

12 NC Mazzotti Filippo ITA 1425 5 2.00 1.73 0.27 1611.001539 2008 M 28518276 184171

37 NC Montagnani Eleonora ITA 1393 1 0.00 0.47 -0.47 1415.00680 1993 F 28559746 194042

3 NC Orsini Riccardo ITA 1204 2 1.00 0.63 0.37 1174.251668 2003 M 28561295 194454

32 NC Pedemonte Claudio ITA 1603 0 0.00 0 999.002277 1956 M 809365 102309

30 NC Piazza Alessandro ITA 1352 1 0.00 0.48 -0.48 1183.001484 1998 M 28550455 192304

11 NC Pini Davide ITA 1415 3 2.00 1.10 0.9 1679.331805 1987 M 2860886 162435

33 NC Pumilia Antonello ITA 1527 1 0.50 0.62 -0.12 1440.001440 1968 M 2891790 178840

13 NC Ricca Giorgio ITA 2034 2 2.00 1.72 0.28 1608.502286 1989 M 817171 105085

7 NC Satta Lorenzo ITA 1611 2 1.50 1.29 0.21 1317.331791 1996 M 2877029 175361

6 NC Tammarazio Saverio ITA 1813 2 1.50 1.70 -0.2 1459.331795 1962 M 2811311 117128

17 NC Tarable Pietro ITA 1434 2 1.50 0.96 0.54 1331.001528 1996 M 28565169 195485

5 NC Vallarino Giacomo ITA 1708 3 0.50 1.79 -1.29 1462.401620 1954 M 826359 109617

20 NC Valle Edoardo ITA 1277 3 0.50 0.60 -0.1 1408.751472 1972 M 2889647 178579
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CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE LIGURIA GIRONE 1
(2209022D)
Genova - 16-09-2022 - 18-09-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

26 NC Alticozzi Matteo ITA 999 0 0.00 0.10 0.9 27 1349.001349 1990 M 196280

36 NC Bordoni Emiliano RaffaeleITA 999 0 0.00 0.10 -0.1 -3 1449.00714 2005 M 198227

19 NC Del Nero Valerio ITA 1413 1 1.00 2.20 -0.7 -21 1466.001245 1990 M 116653

40 NC Marenco Guglielmo ITA 999 2 0.00 1.50 -1.5 -45 1214.60534 2008 M 198253

38 NC Massone Mirco ITA 999 1 0.00 0.40 -0.4 -12 1495.00770 1967 M 193978

8 NC Moresco Enrico ITA 999 1 1.00 0.70 1.8 54 1295.331355 1996 M 192301

34 NC Peca Leonardo ITA 999 0 0.00 0.10 -0.1 -3 1676.00941 1998 M 189987

41 NC Sangiorgi Lorenzo ITA 999 0 0.00 0.20 -0.2 -6 1204.00469 1990 M 198248

29 NC Scaruffi Daniele ITA 999 1 1.00 0.60 0.4 12 1226.001177 1994 M 128658

39 NC Syshchenko Petro ITA 999 0 0.00 0.60 -0.6 -18 1378.20644 2008 M 197325
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE LIGURIA GIRONE 1
(2209022D)
Genova - 16-09-2022 - 18-09-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Loi Alessio ITA 1376   |  6 NC Tammarazio Saverio ITA 1813 0 - 1

2 3 NC Orsini Riccardo ITA 1204   |  41 NC Sangiorgi Lorenzo ITA 999 1 - 0

3 5 NC Vallarino Giacomo ITA 1708   |  38 NC Massone Mirco ITA 999 1 - 0

4 10 NC Martigli Paolo ITA 1349   |  26 NC Alticozzi Matteo ITA 999 0 - 1

5 37 NC Montagnani Eleonora ITA 1393   |  11 NC Pini Davide ITA 1415 0 - 1

6 12 NC Mazzotti Filippo ITA 1425   |  13 NC Ricca Giorgio ITA 2034 0 - 1

7 15 NC Dicu Denise ITA 1440   |  24 NC Cogorno Andrea ITA 1456 1 - 0

8 16 NC Mazzetta Franco ITA 1676   |  34 NC Peca Leonardo ITA 999 1 - 0

9 17 NC Tarable Pietro ITA 1434   |  19 NC Del Nero Valerio ITA 1413 Â½ - Â½

10 18 NC Baggiani Fabio ITA 1616   |  40 NC Marenco Guglielmo ITA 999 1 - 0

11 27 NC Dapelo Simone ITA 1310   |  28 NC Costa Mario ITA 1265 0 - 1

12 32 NC Pedemonte Claudio ITA 1603   |  39 NC Syshchenko Petro ITA 999 1 - 0

13 1 NC De Martino Daniele ITA 1589   |  0 - F

14 4 NC Carpaneto Luca ITA 1453   |  0 - F

15 7 NC Satta Lorenzo ITA 1611   |  0 - F

16 8 NC Moresco Enrico ITA 999   |  0 - F

17 9 NC La Licata Matteo ITA 1367   |  0 - F

18 14 NC Durdevic Radoslav ITA 2018   |  0 - F

19 20 NC Valle Edoardo ITA 1277   |  0 - F

20 21 NC Bricola Giovanni ITA 1255   |  0 - F

21 22 NC Garbarino Matteo ITA 1448   |  0 - F

22 23 NC Cesarini Antonello ITA 1792   |  0 - F

23 25 FM Manfredi Vincenzo ITA 2220   |  0 - F

24 29 NC Scaruffi Daniele ITA 999   |  0 - F

25 30 NC Piazza Alessandro ITA 1352   |  0 - F

26 31 NC Barresi Giuseppe ITA 1449   |  0 - F

27 33 NC Pumilia Antonello ITA 1527   |  0 - F

28 35 NC Ferrarese Sergio ITA 1225   |  0 - F

29 36 NC Bordoni Emiliano Raffaele ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE LIGURIA GIRONE 1
(2209022D)
Genova - 16-09-2022 - 18-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 28 NC Costa Mario 1 ITA 1265   |  3 NC Orsini Riccardo 1 ITA 1204 0 - 1

2 5 NC Vallarino Giacomo 1 ITA 1708   |  17 NC Tarable Pietro 0.5 ITA 1434 Â½ - Â½

3 11 NC Pini Davide 1 ITA 1415   |  12 NC Mazzotti Filippo 0 ITA 1425 1 - 0

4 18 NC Baggiani Fabio 1 ITA 1616   |  27 NC Dapelo Simone 0 ITA 1310 1 - 0

5 19 NC Del Nero Valerio 0.5 ITA 1413   |  2 NC Loi Alessio 0 ITA 1376 0 - 1

6 23 NC Cesarini Antonello 0 ITA 1792   |  1 NC De Martino Daniele 0 ITA 1589 0 - 1

7 4 NC Carpaneto Luca 0 ITA 1453   |  21 NC Bricola Giovanni 0 ITA 1255 Â½ - Â½

8 38 NC Massone Mirco 0 ITA 999   |  7 NC Satta Lorenzo 0 ITA 1611 0 - 1

9 40 NC Marenco Guglielmo 0 ITA 999   |  8 NC Moresco Enrico 0 ITA 999 0 - 1

10 20 NC Valle Edoardo 0 ITA 1277   |  10 NC Martigli Paolo 0 ITA 1349 0 - 1

11 35 NC Ferrarese Sergio 0 ITA 1225   |  14 NC Durdevic Radoslav 0 ITA 2018 0 - 1

12 39 NC Syshchenko Petro 0 ITA 999   |  30 NC Piazza Alessandro 0 ITA 1352 0 - 1

13 6 NC Tammarazio Saverio 1 ITA 1813   |  0 - F

14 13 NC Ricca Giorgio 1 ITA 2034   |  0 - F

15 15 NC Dicu Denise 1 ITA 1440   |  0 - F

16 16 NC Mazzetta Franco 1 ITA 1676   |  0 - F

17 26 NC Alticozzi Matteo 1 ITA 999   |  0 - F

18 32 NC Pedemonte Claudio 1 ITA 1603   |  0 - F

19 9 NC La Licata Matteo 0 ITA 1367   |  0 - F

20 22 NC Garbarino Matteo 0 ITA 1448   |  0 - F

21 24 NC Cogorno Andrea 0 ITA 1456   |  0 - F

22 25 FM Manfredi Vincenzo 0 ITA 2220   |  0 - F

23 29 NC Scaruffi Daniele 0 ITA 999   |  0 - F

24 31 NC Barresi Giuseppe 0 ITA 1449   |  0 - F

25 33 NC Pumilia Antonello 0 ITA 1527   |  0 - F

26 34 NC Peca Leonardo 0 ITA 999   |  0 - F

27 36 NC Bordoni Emiliano Raffaele0 ITA 999   |  0 - F

28 37 NC Montagnani Eleonora 0 ITA 1393   |  0 - F

29 41 NC Sangiorgi Lorenzo 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE LIGURIA GIRONE 1
(2209022D)
Genova - 16-09-2022 - 18-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 25 FM Manfredi Vincenzo 0 ITA 2220   |  11 NC Pini Davide 2 ITA 1415 1 - 0

2 22 NC Garbarino Matteo 0 ITA 1448   |  5 NC Vallarino Giacomo 1.5 ITA 1708 1 - 0

3 2 NC Loi Alessio 1 ITA 1376   |  16 NC Mazzetta Franco 1 ITA 1676 1 - 0

4 10 NC Martigli Paolo 1 ITA 1349   |  4 NC Carpaneto Luca 0.5 ITA 1453 0 - 1

5 6 NC Tammarazio Saverio 1 ITA 1813   |  19 NC Del Nero Valerio 0.5 ITA 1413 1 - 0

6 1 NC De Martino Daniele 1 ITA 1589   |  35 NC Ferrarese Sergio 0 ITA 1225 1 - 0

7 7 NC Satta Lorenzo 1 ITA 1611   |  20 NC Valle Edoardo 0 ITA 1277 1 - 0

8 21 NC Bricola Giovanni 0.5 ITA 1255   |  40 NC Marenco Guglielmo 0 ITA 999 1 - 0

9 9 NC La Licata Matteo 0 ITA 1367   |  38 NC Massone Mirco 0 ITA 999 1 - 0

10 12 NC Mazzotti Filippo 0 ITA 1425   |  23 NC Cesarini Antonello 0 ITA 1792 1 - 0

11 27 NC Dapelo Simone 0 ITA 1310   |  39 NC Syshchenko Petro 0 ITA 999 1 - 0

12 31 NC Barresi Giuseppe 0 ITA 1449   |  36 NC Bordoni Emiliano Raffaele0 ITA 999 1 - 0

13 3 NC Orsini Riccardo 2 ITA 1204   |  0 - F

14 18 NC Baggiani Fabio 2 ITA 1616   |  0 - F

15 8 NC Moresco Enrico 1 ITA 999   |  0 - F

16 13 NC Ricca Giorgio 1 ITA 2034   |  0 - F

17 14 NC Durdevic Radoslav 1 ITA 2018   |  0 - F

18 15 NC Dicu Denise 1 ITA 1440   |  0 - F

19 17 NC Tarable Pietro 1 ITA 1434   |  0 - F

20 26 NC Alticozzi Matteo 1 ITA 999   |  0 - F

21 28 NC Costa Mario 1 ITA 1265   |  0 - F

22 30 NC Piazza Alessandro 1 ITA 1352   |  0 - F

23 32 NC Pedemonte Claudio 1 ITA 1603   |  0 - F

24 24 NC Cogorno Andrea 0 ITA 1456   |  0 - F

25 29 NC Scaruffi Daniele 0 ITA 999   |  0 - F

26 33 NC Pumilia Antonello 0 ITA 1527   |  0 - F

27 34 NC Peca Leonardo 0 ITA 999   |  0 - F

28 37 NC Montagnani Eleonora 0 ITA 1393   |  0 - F

29 41 NC Sangiorgi Lorenzo 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE LIGURIA GIRONE 1
(2209022D)
Genova - 16-09-2022 - 18-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC De Martino Daniele 2 ITA 1589   |  12 NC Mazzotti Filippo 1 ITA 1425 1 - 0

2 15 NC Dicu Denise 1 ITA 1440   |  2 NC Loi Alessio 2 ITA 1376 Â½ - Â½

3 17 NC Tarable Pietro 1 ITA 1434   |  3 NC Orsini Riccardo 2 ITA 1204 1 - 0

4 16 NC Mazzetta Franco 1 ITA 1676   |  7 NC Satta Lorenzo 2 ITA 1611 Â½ - Â½

5 4 NC Carpaneto Luca 1.5 ITA 1453   |  8 NC Moresco Enrico 1 ITA 999 Â½ - Â½

6 5 NC Vallarino Giacomo 1.5 ITA 1708   |  14 NC Durdevic Radoslav 1 ITA 2018 0 - 1

7 9 NC La Licata Matteo 1 ITA 1367   |  10 NC Martigli Paolo 1 ITA 1349 Â½ - Â½

8 23 NC Cesarini Antonello 0 ITA 1792   |  13 NC Ricca Giorgio 1 ITA 2034 0 - 1

9 38 NC Massone Mirco 0 ITA 999   |  19 NC Del Nero Valerio 0.5 ITA 1413 0 - 1

10 39 NC Syshchenko Petro 0 ITA 999   |  20 NC Valle Edoardo 0 ITA 1277 0 - 1

11 35 NC Ferrarese Sergio 0 ITA 1225   |  24 NC Cogorno Andrea 0 ITA 1456 0 - 1

12 40 NC Marenco Guglielmo 0 ITA 999   |  29 NC Scaruffi Daniele 0 ITA 999 0 - 1

13 6 NC Tammarazio Saverio 2 ITA 1813   |  0 - F

14 11 NC Pini Davide 2 ITA 1415   |  0 - F

15 18 NC Baggiani Fabio 2 ITA 1616   |  0 - F

16 21 NC Bricola Giovanni 1.5 ITA 1255   |  0 - F

17 22 NC Garbarino Matteo 1 ITA 1448   |  0 - F

18 25 FM Manfredi Vincenzo 1 ITA 2220   |  0 - F

19 26 NC Alticozzi Matteo 1 ITA 999   |  0 - F

20 27 NC Dapelo Simone 1 ITA 1310   |  0 - F

21 28 NC Costa Mario 1 ITA 1265   |  0 - F

22 30 NC Piazza Alessandro 1 ITA 1352   |  0 - F

23 31 NC Barresi Giuseppe 1 ITA 1449   |  0 - F

24 32 NC Pedemonte Claudio 1 ITA 1603   |  0 - F

25 33 NC Pumilia Antonello 0 ITA 1527   |  0 - F

26 34 NC Peca Leonardo 0 ITA 999   |  0 - F

27 36 NC Bordoni Emiliano Raffaele0 ITA 999   |  0 - F

28 37 NC Montagnani Eleonora 0 ITA 1393   |  0 - F

29 41 NC Sangiorgi Lorenzo 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE LIGURIA GIRONE 1
(2209022D)
Genova - 16-09-2022 - 18-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Tammarazio Saverio 2 ITA 1813   |  1 NC De Martino Daniele 3 ITA 1589 Â½ - Â½

2 2 NC Loi Alessio 2.5 ITA 1376   |  38 NC Massone Mirco 0 ITA 999 1 - 0

3 8 NC Moresco Enrico 1.5 ITA 999   |  17 NC Tarable Pietro 2 ITA 1434 1 - 0

4 29 NC Scaruffi Daniele 1 ITA 999   |  4 NC Carpaneto Luca 2 ITA 1453 0 - 1

5 3 NC Orsini Riccardo 2 ITA 1204   |  40 NC Marenco Guglielmo 0 ITA 999 1 - 0

6 19 NC Del Nero Valerio 1.5 ITA 1413   |  5 NC Vallarino Giacomo 1.5 ITA 1708 0 - 1

7 30 NC Piazza Alessandro 1 ITA 1352   |  9 NC La Licata Matteo 1.5 ITA 1367 0 - 1

8 20 NC Valle Edoardo 1 ITA 1277   |  16 NC Mazzetta Franco 1.5 ITA 1676 Â½ - Â½

9 10 NC Martigli Paolo 1.5 ITA 1349   |  39 NC Syshchenko Petro 0 ITA 999 1 - 0

10 33 NC Pumilia Antonello 0 ITA 1527   |  15 NC Dicu Denise 1.5 ITA 1440 Â½ - Â½

11 12 NC Mazzotti Filippo 1 ITA 1425   |  35 NC Ferrarese Sergio 0 ITA 1225 1 - 0

12 24 NC Cogorno Andrea 1 ITA 1456   |  23 NC Cesarini Antonello 0 ITA 1792 0 - 1

13 7 NC Satta Lorenzo 2.5 ITA 1611   |  0 - F

14 11 NC Pini Davide 2 ITA 1415   |  0 - F

15 13 NC Ricca Giorgio 2 ITA 2034   |  0 - F

16 14 NC Durdevic Radoslav 2 ITA 2018   |  0 - F

17 18 NC Baggiani Fabio 2 ITA 1616   |  0 - F

18 21 NC Bricola Giovanni 1.5 ITA 1255   |  0 - F

19 22 NC Garbarino Matteo 1 ITA 1448   |  0 - F

20 25 FM Manfredi Vincenzo 1 ITA 2220   |  0 - F

21 26 NC Alticozzi Matteo 1 ITA 999   |  0 - F

22 27 NC Dapelo Simone 1 ITA 1310   |  0 - F

23 28 NC Costa Mario 1 ITA 1265   |  0 - F

24 31 NC Barresi Giuseppe 1 ITA 1449   |  0 - F

25 32 NC Pedemonte Claudio 1 ITA 1603   |  0 - F

26 34 NC Peca Leonardo 0 ITA 999   |  0 - F

27 36 NC Bordoni Emiliano Raffaele0 ITA 999   |  0 - F

28 37 NC Montagnani Eleonora 0 ITA 1393   |  0 - F

29 41 NC Sangiorgi Lorenzo 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE LIGURIA GIRONE 1
(2209022D)
Genova - 16-09-2022 - 18-09-2022

1 De Martino Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1589 Perf: 1900 Media: 1563.75 W-We: 1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 23 NC Cesarini Antonello ITA 1792 -203 0.24 1 1 1

3 B 35 NC Ferrarese Sergio ITA 1225 364 0.9 1 2 2

4 B 12 NC Mazzotti Filippo ITA 1425 164 0.72 1 3 3

5 N 6 NC Tammarazio Saverio ITA 1813 -224 0.22 Â½ 3 3

2.08 3 3

2 Loi Alessio
NC ITA   Elo FIDE: 1376 Perf: 1775 Media: 1468.20 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Tammarazio Saverio ITA 1813 -437 0.08 0 0 0

2 N 19 NC Del Nero Valerio ITA 1413 1 0 1

3 B 16 NC Mazzetta Franco ITA 1676 -300 0.15 1 1 2

4 N 15 NC Dicu Denise ITA 1440 -64 0.41 Â½ 1 2

5 B 38 NC Massone Mirco ITA 999 1 1 3

0.64 1 3

3 Orsini Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1204 Perf: 1668 Media: 1174.25 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 NC Sangiorgi Lorenzo ITA 999 1 0 1

2 N 28 NC Costa Mario ITA 1265 -61 0.42 1 1 2

3 0 0 F 1 2

4 N 17 NC Tarable Pietro ITA 1434 -230 0.21 0 1 2

5 B 40 NC Marenco Guglielmo ITA 999 1 1 3

0.63 1 3

4 Carpaneto Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1453 Perf: 1644 Media: 1150.50 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 21 NC Bricola Giovanni ITA 1255 198 0.76 Â½ 0 0

3 N 10 NC Martigli Paolo ITA 1349 104 0.64 1 1 1

4 B 8 NC Moresco Enrico ITA 999 Â½ 1 1

5 N 29 NC Scaruffi Daniele ITA 999 1 1 2

1.4 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE LIGURIA GIRONE 1
(2209022D)
Genova - 16-09-2022 - 18-09-2022

5 Vallarino Giacomo
NC ITA   Elo FIDE: 1708 Perf: 1620 Media: 1462.40 W-We: -1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Massone Mirco ITA 999 1 0 1

2 B 17 NC Tarable Pietro ITA 1434 274 0.83 Â½ 0 1

3 N 22 NC Garbarino Matteo ITA 1448 260 0.82 0 0 1

4 B 14 NC Durdevic Radoslav ITA 2018 -310 0.14 0 0 1

5 N 19 NC Del Nero Valerio ITA 1413 1 0 2

1.79 0 2

6 Tammarazio Saverio
NC ITA   Elo FIDE: 1813 Perf: 1795 Media: 1459.33 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Loi Alessio ITA 1376 437 0.92 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 19 NC Del Nero Valerio ITA 1413 1 1 2

4 0 0 F 1 2

5 B 1 NC De Martino Daniele ITA 1589 224 0.78 Â½ 1 2

1.7 1 2

7 Satta Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1611 Perf: 1791 Media: 1317.33 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 38 NC Massone Mirco ITA 999 1 0 1

3 B 20 NC Valle Edoardo ITA 1277 334 0.88 1 1 2

4 N 16 NC Mazzetta Franco ITA 1676 -65 0.41 Â½ 1 2

5 0 0 F 1 2

1.29 1 2

8 Moresco Enrico
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 54 Perf: 1355 Media: 1295.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 40 NC Marenco Guglielmo ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 4 NC Carpaneto Luca ITA 1453 -454 0.08 Â½ 1 1

5 B 17 NC Tarable Pietro ITA 1434 -435 0.08 1 2 2

0.66 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE LIGURIA GIRONE 1
(2209022D)
Genova - 16-09-2022 - 18-09-2022

9 La Licata Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1367 Perf: 1707 Media: 1233.33 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 38 NC Massone Mirco ITA 999 1 0 1

4 B 10 NC Martigli Paolo ITA 1349 18 0.53 Â½ 0 1

5 N 30 NC Piazza Alessandro ITA 1352 15 0.52 1 1 2

1.05 1 2

10 Martigli Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1349 Perf: 1460 Media: 1219.00 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Alticozzi Matteo ITA 999 0 0 0

2 N 20 NC Valle Edoardo ITA 1277 72 0.6 1 1 1

3 B 4 NC Carpaneto Luca ITA 1453 -104 0.36 0 1 1

4 N 9 NC La Licata Matteo ITA 1367 -18 0.47 Â½ 1 1

5 B 39 NC Syshchenko Petro ITA 999 1 1 2

1.43 1 2

11 Pini Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1415 Perf: 1805 Media: 1679.33 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Montagnani Eleonora ITA 1393 22 0.53 1 1 1

2 B 12 NC Mazzotti Filippo ITA 1425 -10 0.49 1 2 2

3 N 25 FM Manfredi Vincenzo ITA 2220 -805 0.08 0 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

1.1 2 2

12 Mazzotti Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1425 Perf: 1539 Media: 1611.00 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Ricca Giorgio ITA 2034 -609 0.08 0 0 0

2 N 11 NC Pini Davide ITA 1415 10 0.51 0 0 0

3 B 23 NC Cesarini Antonello ITA 1792 -367 0.1 1 1 1

4 N 1 NC De Martino Daniele ITA 1589 -164 0.28 0 1 1

5 B 35 NC Ferrarese Sergio ITA 1225 200 0.76 1 2 2

1.73 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE LIGURIA GIRONE 1
(2209022D)
Genova - 16-09-2022 - 18-09-2022

13 Ricca Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 2034 Perf: 2286 Media: 1608.50 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Mazzotti Filippo ITA 1425 609 0.92 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 23 NC Cesarini Antonello ITA 1792 242 0.8 1 2 2

5 0 0 F 2 2

1.72 2 2

14 Durdevic Radoslav
NC ITA   Elo FIDE: 2018 Perf: 2144 Media: 1466.50 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 35 NC Ferrarese Sergio ITA 1225 793 0.92 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 5 NC Vallarino Giacomo ITA 1708 310 0.86 1 2 2

5 0 0 F 2 2

1.78 2 2

15 Dicu Denise
NC ITA   Elo FIDE: 1440 Perf: 1578 Media: 1453.00 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Cogorno Andrea ITA 1456 -16 0.48 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 2 NC Loi Alessio ITA 1376 64 0.59 Â½ 1 1

5 N 33 NC Pumilia Antonello ITA 1527 -87 0.38 Â½ 1 1

1.45 1 1

16 Mazzetta Franco
NC ITA   Elo FIDE: 1676 Perf: 1466 Media: 1315.75 W-We: -1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Peca Leonardo ITA 999 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 N 2 NC Loi Alessio ITA 1376 300 0.85 0 0 1

4 B 7 NC Satta Lorenzo ITA 1611 65 0.59 Â½ 0 1

5 N 20 NC Valle Edoardo ITA 1277 399 0.92 Â½ 0 1

2.36 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE LIGURIA GIRONE 1
(2209022D)
Genova - 16-09-2022 - 18-09-2022

17 Tarable Pietro
NC ITA   Elo FIDE: 1434 Perf: 1528 Media: 1331.00 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Del Nero Valerio ITA 1413 Â½ 0 0

2 N 5 NC Vallarino Giacomo ITA 1708 -274 0.17 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 3 NC Orsini Riccardo ITA 1204 230 0.79 1 1 1

5 N 8 NC Moresco Enrico ITA 999 0 1 1

0.96 1 1

18 Baggiani Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1616 Perf: 2132 Media: 1154.50 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 NC Marenco Guglielmo ITA 999 1 0 1

2 B 27 NC Dapelo Simone ITA 1310 306 0.86 1 1 2

3 0 0 F 1 2

4 0 0 F 1 2

5 0 0 F 1 2

0.86 1 2

19 Del Nero Valerio
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: -21 Perf: 1245 Media: 1466.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Tarable Pietro ITA 1434 -21 0.47 Â½ 0 0

2 B 2 NC Loi Alessio ITA 1376 37 0.55 0 0 0

3 N 6 NC Tammarazio Saverio ITA 1813 -400 0.08 0 0 0

4 N 38 NC Massone Mirco ITA 999 414 0.92 1 1 1

5 B 5 NC Vallarino Giacomo ITA 1708 -295 0.15 0 1 1

2.17 1 1

20 Valle Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1277 Perf: 1472 Media: 1408.75 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 10 NC Martigli Paolo ITA 1349 -72 0.4 0 0 0

3 N 7 NC Satta Lorenzo ITA 1611 -334 0.12 0 0 0

4 N 39 NC Syshchenko Petro ITA 999 1 0 1

5 B 16 NC Mazzetta Franco ITA 1676 -399 0.08 Â½ 0 1

0.6 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE LIGURIA GIRONE 1
(2209022D)
Genova - 16-09-2022 - 18-09-2022

21 Bricola Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1255 Perf: 1720 Media: 1226.00 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 4 NC Carpaneto Luca ITA 1453 -198 0.24 Â½ 0 0

3 B 40 NC Marenco Guglielmo ITA 999 1 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.24 0 1

22 Garbarino Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1448 Perf: 2385 Media: 1708.00 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 5 NC Vallarino Giacomo ITA 1708 -260 0.18 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.18 1 1

23 Cesarini Antonello
NC ITA   Elo FIDE: 1792 Perf: 1433 Media: 1626.00 W-We: -1.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 1 NC De Martino Daniele ITA 1589 203 0.76 0 0 0

3 N 12 NC Mazzotti Filippo ITA 1425 367 0.9 0 0 0

4 B 13 NC Ricca Giorgio ITA 2034 -242 0.2 0 0 0

5 N 24 NC Cogorno Andrea ITA 1456 336 0.88 1 1 1

2.74 1 1

24 Cogorno Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1456 Perf: 1361 Media: 1485.67 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Dicu Denise ITA 1440 16 0.52 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 35 NC Ferrarese Sergio ITA 1225 231 0.79 1 1 1

5 B 23 NC Cesarini Antonello ITA 1792 -336 0.12 0 1 1

1.43 1 1
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25 Manfredi Vincenzo
FM ITA   Elo FIDE: 2220 Perf: 2092 Media: 1415.00 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 11 NC Pini Davide ITA 1415 805 0.92 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.92 1 1

26 Alticozzi Matteo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 27 Perf: 1349 Media: 1349.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Martigli Paolo ITA 1349 -350 0.11 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.11 1 1

27 Dapelo Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1310 Perf: 1369 Media: 1293.33 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Costa Mario ITA 1265 45 0.56 0 0 0

2 N 18 NC Baggiani Fabio ITA 1616 -306 0.14 0 0 0

3 B 39 NC Syshchenko Petro ITA 999 1 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.7 0 1

28 Costa Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1265 Perf: 1257 Media: 1257.00 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Dapelo Simone ITA 1310 -45 0.44 1 1 1

2 B 3 NC Orsini Riccardo ITA 1204 61 0.58 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.02 1 1

FSI - CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE LIGURIA GIRONE 1 (2209022D) - Genova - 16-09-2022 - 18-09-2022 - Pag. 18/23



T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE LIGURIA GIRONE 1
(2209022D)
Genova - 16-09-2022 - 18-09-2022

29 Scaruffi Daniele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 12 Perf: 1177 Media: 1226.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 40 NC Marenco Guglielmo ITA 999 0 0.5 1 1 1

5 B 4 NC Carpaneto Luca ITA 1453 -454 0.08 0 1 1

0.58 1 1

30 Piazza Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1352 Perf: 1484 Media: 1183.00 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 39 NC Syshchenko Petro ITA 999 1 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 B 9 NC La Licata Matteo ITA 1367 -15 0.48 0 0 1

0.48 0 1

31 Barresi Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1449 Perf: 2277 Media: 999.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 36 NC Bordoni Emiliano RaffaeleITA 999 1 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0 0 1

32 Pedemonte Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1603 Perf: 2277 Media: 999.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC Syshchenko Petro ITA 999 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0 0 1
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33 Pumilia Antonello
NC ITA   Elo FIDE: 1527 Perf: 1440 Media: 1440.00 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 15 NC Dicu Denise ITA 1440 87 0.62 Â½ 0 0

0.62 0 0

34 Peca Leonardo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -3 Perf: 941 Media: 1676.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Mazzetta Franco ITA 1676 -677 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.08 0 0

35 Ferrarese Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1225 Perf: 887 Media: 1622.00 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 14 NC Durdevic Radoslav ITA 2018 -793 0.08 0 0 0

3 N 1 NC De Martino Daniele ITA 1589 -364 0.1 0 0 0

4 B 24 NC Cogorno Andrea ITA 1456 -231 0.21 0 0 0

5 N 12 NC Mazzotti Filippo ITA 1425 -200 0.24 0 0 0

0.63 0 0

36 Bordoni Emiliano Raffaele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -3 Perf: 714 Media: 1449.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 31 NC Barresi Giuseppe ITA 1449 -450 0.08 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.08 0 0
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37 Montagnani Eleonora
NC ITA   Elo FIDE: 1393 Perf: 680 Media: 1415.00 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Pini Davide ITA 1415 -22 0.47 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.47 0 0

38 Massone Mirco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -12 Perf: 770 Media: 1495.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Vallarino Giacomo ITA 1708 -709 0.08 0 0 0

2 B 7 NC Satta Lorenzo ITA 1611 -612 0.08 0 0 0

3 N 9 NC La Licata Matteo ITA 1367 -368 0.1 0 0 0

4 B 19 NC Del Nero Valerio ITA 1413 -414 0.08 0 0 0

5 N 2 NC Loi Alessio ITA 1376 -377 0.09 0 0 0

0.43 0 0

39 Syshchenko Petro
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -18 Perf: 644 Media: 1378.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Pedemonte Claudio ITA 1603 -604 0.08 0 0 0

2 B 30 NC Piazza Alessandro ITA 1352 -353 0.11 0 0 0

3 N 27 NC Dapelo Simone ITA 1310 -311 0.14 0 0 0

4 B 20 NC Valle Edoardo ITA 1277 -278 0.17 0 0 0

5 N 10 NC Martigli Paolo ITA 1349 -350 0.11 0 0 0

0.61 0 0

40 Marenco Guglielmo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -45 Perf: 534 Media: 1214.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Baggiani Fabio ITA 1616 -617 0.08 0 0 0

2 B 8 NC Moresco Enrico ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 N 21 NC Bricola Giovanni ITA 1255 -256 0.19 0 0 0

4 B 29 NC Scaruffi Daniele ITA 999 0 0.5 0 0 0

5 N 3 NC Orsini Riccardo ITA 1204 -205 0.24 0 0 0

1.51 0 0
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41 Sangiorgi Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -6 Perf: 469 Media: 1204.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Orsini Riccardo ITA 1204 -205 0.24 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.24 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

19 NC Del Nero Valerio ITA 4 0.5 1582 1260 1413 1990 M 116653

38 NC Massone Mirco ITA 4 0.0 1515 715 999 1967 M 193978

39 NC Syshchenko Petro ITA 5 0.0 1378 578 999 2008 M 197325

40 NC Marenco Guglielmo ITA 3 0.0 1358 558 999 2008 M 198253
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